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POLICIJSKO
USMJERENJE
OBVEZNI KOLEGIJI








mr.sc. Davor Štrk, v. pred.
Davor Labaš, v. pred.
Dražen Kralj, pred.


TAKTIKA POLICIJSKOG POSTUPANJA 2 
10
15
5



4
Upisan u
zimski-ljetni
semestar
ak. g	/	
dr.sc. Lana Milivojević, prof. v.š.

PREKRŠAJNO PRAVO
15
15
-



5
kao	
semestar studija.
dr.sc. Davorka Martinjak, prof. v. š.
Suzana Kikić, v. pred.
KRIMINALISTIČKA METODIKA ISTRAŽIVANJA OBITELJSKOG NASILJA
10
15
5



5

doc.dr.sc. Mirjana Kondor Langer
Dražen Kralj, pred
KRIMINALISTIČKA METODIKA ISTRAŽIVANJA IMOVINSKOG KRIMINALITETA
16
29
-



5
semestar - godinu ovjerava:
dr. sc. Željko Mršić, prof . v.š.
Mile Klanac, pred.

SIGURNOST PROMETA 1
18
5
2



5
(Semestre - annum probat:)

IZBORNI KOLEGIJI








dr. sc. Željko Mršić, prof . v.š
Ante Dujmović, pred.
METODIKA ISTRAŽIVANJA CESTOVNOG PROMETNOG KRIMINALITETA
10
5
2



3
Dekan
(Decanus)

































	
dr. sc. Kristina Jurković, pred.

	KRIMINALISTIČKA IDENTIFIKACIJA OSOBA
	5
	10
	5
	
	
	
	3
	

	dr. sc. Kristina Jurković, pred.

	OSNOVE FORENZIČKE TOKSIKOLOGIJE
	12
	4
	1
	
	
	
	3
	

	dr. sc. Marijan Jozić, pred.
	TAKTIKA POSTUPANJA SPECIJALNE I INTERVENTNE POLICIJE U KRIZNIM SITUACIJAMA
	11
	9
	-
	
	
	
	3
	

	prof. dr. sc.Dario Matika

	PROTUEKSPLOZIJSKA ZAŠTITA
	8
	15
	-
	
	
	
	3
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